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PH“DUETEN ertificaatnr: 1320300
RVAC 179

KRACHTENS ARTIKEL 29, LID 1 VAN VERORDENING (EG) NR. 834/2007 VAN DE RAAD
AAN DE MARKTDEELNEMER TE VERSTREKKEN BEWIJSSTUKKEN.

BIO CERTIFICAAT

De marktdeelnemer:

Maalderij De Gouden Engel, Gouden Engel
Gebak, Gouden Engel Gerechten, Daily
Dinners

Maalderij De Gouden Engel, Gouden Engel Gebak, Gouden Engel Gerechten, Daily Dinners \\
Kanaaldijk 236, 1831 BE KOEDIJK, Nederland

Skalnummer 026262 \\ Certificaatnummer 1320300\\ NL-BIO-01

Dit certificaat is afgegeven op basis van artikel 29, lid 1, van Verordening (EG) nr 834/2007 en
Verordening (EG) nr 889/2008 voor

1. C Vervaardiging
10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

2. G Groot- en detailhandel
46 Groothandel

De marktdeelnemer onderwerpt zich aan de controles en voldoet aan de in deze verordeningen
vastgestelde voorschriften. Hiermee wordt bedoeld dat de genoemde producten en / of
voortbrengingsprocessen voldoen aan de eisen voor de biologische productiemethode.

Dit certificaat geldt, zolang de vastgelegde omstandigheden gelijk blijven,
van 05 augustus 2019 tot 31 december 2020 zoals is gedefinieerd in de bijlage.

N. Klijn, directeur

Zwolle, 05 augustus 2019 laatste controledatum: 01 augustus 2019
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Bijlage

Certificaatnr: 1320300

Maalderij De Gouden Engel, Gouden Engel Gebak, Gouden Engel Gerechten, Daily Dinners \\
Kanaaldijk 236, 1831 BE KOEDIJK, Nederland
Skalnummer 026262 \\ Certificaathummer 1320300 \\ NL-BIO-01

Deze marktdeelnemer is gecertificeerd voor navolgende producten of voortbrengingsprocessen:

Bij certificaathummer 1320300

10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

nummer omschrijving

10.6 Vervaardiging van meel

10.7 Vervaardiging van brood,
banketbakkerswerk en deegwaren

10.85 vervaardiging van
kant-en-klaarmaaltijden en snacks

46 Groothandel

nummer omschrijving

46.21.1 groothandel in granen

46.38.1 groothandel in snacks en kant en
klare maaltijden

46.38.3 gespecialiseerde groothandel in
overige voedings- en genotmiddelen

nummer omschrijving

105009 Meel en meelmixen assortiment

42286 EKO Pizzabodemmix

categorie omvang

Biologisch

Biologisch

Biologisch

categorie omvang

Biologisch

Biologisch

Biologisch

categorie omvang
Verwerkt >95%

biologisch

Verwerkt >95%
biologisch
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nummer

42287

42288

42289

42290

42291

42292

42293

42294

42295

42296

42297

42298

42299

42300

42301

omschrijving

EKO Boekweitmeel

Bulger met groene groenten en
paprika-champignonsaus

Indiaanse curry met tofukerriesaus

Basisreceptuur soepen

Nasi met roerbakgroenten en
handgemaakte pindakaas

Gevulde pannekoeken met
spinazieroomkaasvulling

Pastaschotel met tomatengroentensaus
en tofugehakt

Pizza Calzone, dichtgevouwen pizza met
groentevulling

Risotto met sperziebonen, roomkaas en
pijnboompitten

Stamppot met handgemaakte

kaasburgers

Hartige groentetaart

EKO Havermeel

EKO lemairemeel

EKO Maismeel

EKO Pannenkoekmix gewoon

categorie
Verwerkt >95%

biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch
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nummer

42302

42303

42304

42305

42306

42307

42308

42523

42524

42532

42533

48311

48312

48313

48314

omschrijving

EKO Pannenkoekmix de luxe

EKO Meergranen pannenkoekmix

EKO Rijstemeel

EKO Roggemeel

EKO Speltmeel

EKO tarwebloem

EKO Volkorentarwemeel

Eko Broodbakmix bruin

Eko Broodbakmix wit

Eko Meergranenmix

Eko Zoetbroodbakmix

Eko cakemixmeel

Eko choco kruidkoekmix

Eko-molenkoekmix

Eko kruidkoekmix MGE 4020

categorie
Verwerkt >95%

biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch

Verwerkt >95%
biologisch
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Certificaatnr: 1320300

nummer omschrijving categorie omvang
48315 Eko poffertjesmix Verwerkt >95%
biologisch
48316 Eko Walnootkruidkoekmix Verwerkt >95%
biologisch
48818 Eko boterkoek/appeltaartmix Verwerkt >95%
biologisch
48819 Eko speltbroodbakmix Verwerkt >95%
biologisch
48820 Eko oliebollenmix Verwerkt >95%
biologisch
48821 Eko muffinmix Verwerkt >95%
biologisch
49607 EKO - speculaasmix Verwerkt >95%
biologisch
49608 EKO - pepernootmix Verwerkt >95%
biologisch
72325 Eko speltkruidkoekmix Verwerkt >95%
biologisch
72326 Eko Iers speltbroodbakmix Verwerkt >95%
biologisch
81692 banket assortiment Verwerkt >95%
biologisch
86074 EKo speltpannenkoekmix Verwerkt >95%
biologisch
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